
 

Uchwała  Nr 15/2012 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Ropczycach  

z dnia 18 września 2012r. 
 
 

w sprawie: zaopiniowania zmian w zakresie realizacji programu specjalnego pt.  

„Aktywni”  
 
 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust.5 pkt 2 i 3 oraz ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z 2008 r., Nr 69, poz. 415 
z późn. zm.) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 
2004 r. w sprawie rad zatrudnienia ( Dz. U. z 2004 r., Nr 224, poz. 2281) 
 

 
Powiatowa Rada Zatrudnienia w Ropczycach uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Po zapoznaniu się z informacją w sprawie realizacji Programu Specjalnego „Aktywni”, 
opiniuje pozytywnie zmiany w zakresie programu realizowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Ropczycach w ramach rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej, w tym: 

1. okres realizacji programu specjalnego – od 01.06.2012r. do 31.03.2013r., 
2. liczbę osób objętych programem – 43 osoby objęte programem stanowi grupę 

adekwatną do zdiagnozowanych potrzeb rynku pracy, 
3. zakładane rezultaty programu - zatrudnienie podejmie 31 spośród 43 objętych 

programem bezrobotnych, co stanowi  72% ogółu uczestników programu. 
Rezultaty twarde programu (podjęcie pracy, samozatrudnienie) będą badane po 
zakończeniu każdego zadania oraz do trzech miesięcy po zakończeniu programu 
specjalnego. Powyższy wskaźnik zostanie osiągnięty poprzez realizację następujących 
zadań: 
– objęcie wsparciem 7 bezrobotnych, którzy podejmą zatrudnienie w ramach 
wyposażenia stanowiska pracy u pracodawcy lub przedsiębiorcy. W okresie 6 
miesięcy zatrudnienia (maksymalnie do końca lutego 2013r.) będzie wypłacany 
dodatek motywacyjny dla 7 osób bezrobotnych – koszt powyższego zadania 
156 800,00 zł. 
- umożliwienie rozpoczęcia działalności gospodarczej dla 3 bezrobotnych,  - koszt 
powyższego zadania 65 550,00 zł.  
- nabycie umiejętności praktycznych od wykonywania zawodu przez 33 bezrobotnych 
poprzez odbywanie stażu u pracodawcy. W okresie odbywania stażu wypłacane 
będzie stypendium wraz z dodatkiem stażowym, poprzedzone warsztatami 
psychologicznymi 33 osobom - koszt powyższego zadania 307 860,00 zł. 

4. koszty realizacji programu – kwota programu specjalnego ogółem wyniesie  
530 210,00 zł. (w tym kwota specyficznych elementów 98 874,00 zł.). 



Zaproponowane działania kosztowe stanowią atrakcyjną, innowacyjną i kompleksową formę 
wsparcia dla uczestników pierwszego programu specjalnego realizowanego przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Ropczycach. 

 
§ 2. 

Powiatowa Rada Zatrudnienia pozytywnie opiniuje zmiany do programu specjalnego „ 
Aktywni” realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach, który stanowi 
załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący  
          Powiatowej Rady Zatrudnienia  

       w Ropczycach  
        

                        mgr Jerzy Łyszczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


